Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi za poskytnuté služby odmenu 

vo výške dohodnutej v článku III. bod 1 tejto zmluvy.  

Čl. III. 
Odmena a platobné podmienky 

1. Za činnosť uvedenú v článku l. tejto zmluvy objednávateľ zaplatí poskytovateľovi 

odmenu vo výške 1.000 € + 20 % DPH 200 €, t. j . spolu 1.200,-- € (slovom tisíc 
dvesto euro). Poskytovateľ je platiteľom DPH. 

2. Poskytovateľovi vzniká právo na vystavenie faktúry  po dodaní dokumentácie 

objednávateľom v zmysle Čl. II. bod 1. Faktúra musí obsahovať náležitosti 
daňového dokladu.  

3. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.